proprie ac peculiariter ipsius	agatur	negotium. Habes igitur hac	Corr, L15/ 1005
simul uti quid nunc	agatur	apud nos intellegas: qui	Corr, L41/ 6
inculcans, tamquam animae res	agatur	, propemodum soloecismorum velis agam	Corr, L86/ 895
penitus prosternit obruitque. Sed	age	, nihil sit Dialecticae cum	Corr, L15/ 197
iocum persequeris. Ais enim: "	Age	, non probabunt Theologi" (sic	Corr, L15/ 240
quod protinus adiecisti. "Dic,	age	, quidnam eos quamvis sane	Corr, L15/ 574
mi Petre, tu illud	age	quod dixi cum Hythlodaeo	Corr, L25/ 112
affinis est sycophantiae. Sed	age	quaeramus, quum tam saepe	Corr, L83/ 168
tuum recusant patrocinium, peroraveris?	Age	ergo negas umquam eorum	Corr, L83/ 201
indigna, quae obiectas Erasmo,	age	fatebitur omnia, si is	Corr, L83/ 278
prodidit ore suo Christus.	Age	igitur, an non hoc	Corr, L143/ 794
periculosam, et curam huius	agebant	celerem esse non posse	Corr, L188/ 16
nisi quis adeo sit	agelastos	, ut ne ad id	Corr, L86/ 608
necessitatem. Iam de operibus	agemus	paululum, in quibus quam	Corr, L143/ 640
tua summaque in rebus	agendis	prudencia, quam tot in	Corr, L5/ 88
nec a docendo, exhibendo,	agendoque	publice, Poeta nihil quam	Corr, L15/ 1475
mihi certe non videtur	agendum	: quum quod nemo est	Corr, L54/ 16
principio repetis, id videlicet	agens	ut ostendas Erasmi tantum	Corr, L75/ 269
res me tam procul	agente	gerebatur, altero in alterum	Corr, L88/ 10
obiecta dissolvunt, ut praevaricatores	agere	, et fidem ioco tueri	Corr, L15/ 911
in Moria Mascum quendam	agere	, quod ega certe convicium	Corr, L83/ 871
vicem gerit, tam negligenter	agere	, ut dominicum gregem, pro	Corr, L85/ 55
Latinis congressum non hoc	agere	, ut aemuleris aut certes	Corr, L86/ 249
nempe vos manifestissimis Scripturis	agere	, quibus ne portae quidem	Corr, L143/ 445
solo titulo, et nihil	agere	prorsus, sed dumtaxat pati	Corr, L143/ 588
eo merito tibi gratias	agere	, cuius nullam portionem quantumlibet	Corr, L166/ 19
animi gratia, gratias immensas	agerem	, merito viderer ingratus, ingrator	Corr, L83/ 21
sacris in litteris non	ageres	sacrilegum falsarium. Quem Scripturae	Corr, L143/ 835
ut id ipsum infensus	ageret	, quod agis nunc ipse	Corr, L86/ 291
acutius? Quae quum Princeps	ageret	non ad praesentem tantum	Corr, L86/ 698
tantam rem tam negligenter	ageret	, ut quos olim suam	Corr, L143/ 300
nostro gratias. Paludano tute	ages	nomine meo non minores	Corr, L33/ 7
gratiam, sed reum etiam	aget	insolentiae, eiusque rei valde	Corr, L75/ 531
in dies exspectamus, res	agetur	sedulo. Pecuniam apud me	Corr, L26/ 5
me strenuus videlicet nunc	aggrederis	, qui tecum sim olim	Corr, L86/ 165
longe impari, sim ausus	aggredi	. Quasi mihi Principis enarrandas	Corr, L86/ 647
multiplicem referre gratiam? Quid	aggrediar	sermone prolixo pro eo	Corr, L166/ 18
gloriosa maiestas et splendor,	aggressi	estis conceptam de illis	Corr, L143/ 136
aperte statim rem esset	aggressurus	, nisi iam iam facturientem	Corr, L143/ 1373
de contionandi ratione opus,	aggressurus	est ut tandem aliquando	Corr, L180/ 37
Erasmus eum laborem oboedienter	aggressus	, rem bis iam feliciter	Corr, L75/ 219
insita humanitate tua liberius	agi	sinis) haud scio, maioremne	Corr, L6/ 9
his haud paulo felicius	agi	videatur, qui iucundi atque	Corr, L25/ 90

salutem iussit dici, atque	agi	etiam gratias de tam	Corr, L30/ 31
putas a praesente rem	agi	posse quam per epistolam	Corr, L54/ 6
si tu voles, res	agi	potest per litteras: nec	Corr, L54/ 13
Postremo quum accepissem id	agi	ut excuderentur Epigrammata mea	Corr, L87/ 156
timebis, dum in occulto	agimus	nihil, et omnia nostra	Corr, L143/ 422
tuis tam accurate mihi	agis	gratias de meis officiis	Corr, L37/ 1
videre sciolus quoties talibus	agis	argumentis, quae te manifeste	Corr, L83/ 1033
ipsum infensus ageret, quod	agis	nunc ipse propitius; hoc	Corr, L86/ 291
qui Christi negotium vere	agit	, suis sycophantiis moleste negotium	Corr, L75/ 199
vel quod ubique id	agit	, ut eloquentia, quam affert	Corr, L83/ 314
quam quum id ipsum	agit	, quod tu calumniando conaris	Corr, L83/ 1086
pace redintegrat. Et sic	agit	homo Phormiana confidentia, ut	Corr, L87/ 13
buccinas, rursus nostras rates	agitantem	vexantemque decantas, quae tam	Corr, L86/ 627
laccessitus ad pugnam pacem	agitas	, itaque temperare statuis stilum	Corr, L40/ 37
versatum te et convivam	agitasse	intellego. De versiculis nostris	Corr, L19/ 80
de virtute locutus clunem	agitat	, subito nobis velut e	Corr, L143/ 1036
idem, qui Lutherum furiis	agitat	, reiecta fide Christi, dementaverit	Corr, L143/ 1225
simultas olim inter nos	agitata	fuit in mediis belli	Corr, L87/ 12
Evangelium Christi; quid aliud	agitis	, quam ut funditus omnem	Corr, L143/ 110
potuerunt. Nam quod non	agitis	admodum persuasibilibus humanae	Corr, L143/ 447
quaestiunculae (nam de his	agitur) non intellectu tantum difficiliore	Corr, L15/ 718
Troiano, universum istud quaestionum	agmen	erupit), tot annos ergo	Corr, L15/ 815
sanxissent pacem, me miserum	agnellum	semel devorasses integrum nunc	Corr, L86/ 860
repercussus verbulo, me misellum	agniculum	homo plus ullo lupo	Corr, L86/ 933
defenderis; tum vela rursus	agnita	veritate vertere atque in	Corr, L82/ 11
impiis obtreptionibus, oppugnantes	agnitam	veritatem, populumque simplicem	Corr, L83/ 698
diligentius reliquerit; qua veritatis	agnitione	, immane quanto plus verae	Corr, L85/ 104
MORUS Tu quos aspicias,	agnitos	opinor Ex vultu tibi	Corr, L47/ 25
non dubito) ingenue sis	agniturus	. Cuius bonitatis mihi spem	Corr, L85/ 109
usquam incidat, culpam admonitus,	agnoscam	ingenue, nec tuebor meam	Corr, L15/ 1600
in me officium non	agnoscam	hominis tam officiosi in	Corr, L86/ 900
gentium iure defendere, tamen	agnoscam	perfecto Cyclopi illam Polyphemi	Corr, L87/ 169
mihi tribuit Beatus Rhenanus,	agnoscam	: qui me, quod dixi	Corr, L87/ 379
laudes, earum plerasque multi	agnoscant	pro veris: cuius periculi	Corr, L87/ 291
tunc aequum censeo ut	agnoscat	Brixius eum locum quo	Corr, L87/ 172
vocat, aut, nisi hoc	agnoscat	, inscium, indoctum ac plane	Corr, L87/ 342
inde tribuebant Deo, quem	agnoscebant	naturae conditorem. Praeterea quum	Corr, L143/ 592
quae scripta sunt, videaris	agnoscere	, vel quod possis expostulare	Corr, L75/ 441
meo me non puderet	agnoscere	. Neque quicquam dubito, quin	Corr, L86/ 518
quam meus pudor possit	agnoscere	, tamen ea parte qua	Corr, L87/ 370
sua virtute superbire, sed	agnoscere	bonorum operum pretium, non	Corr, L143/ 1006
mediocritatis meae conscius non	agnoscere	, ita nec in totum	Corr, L180/ 2
ex quo ceterorum indoles	agnosci	possit, non pigebit hercle	Corr, L15/ 631

quoque uno maxime possit ut ipsi fatemini) nec quamquam uterque sedulo dissimulamus, neque mores qui describuntur meretur maxime fortasse, nec Sed nec illud quidem quantum, ut video, vix in primis propriam, totus tamen candidus atque modestus serie imaginem intuetur et amore dignissimum, tuam bonitatem mi Craniveldi, video et cuius vestibulo, protinus illam totam dedicantes vitam, et aperta, nisi ille tibi causas forensis assidue alias tantum laboris impendisti, maximas mi Erasme, rursus, tibi vero, mi Pole, bis preces audire, "Gratias tibi est, et illi gratias susceperis immensas tibi gratias viri laudatissimi atque humanissimi, voluisti, magnas tibi gratias fortassis etiam prioris ludi illitterati sint, quum sint canes solent, allatrantes, illitteratos, frutices, qui manum desiderant boni, qui quidem noscent manibus. Quod si censeas, eos, qui non religiosos ipsi necessarias in transversum certatim illi undique gratias quibus et Deo gratias Qui enim Spiritu Christi Qui enim Spiritu Christi teneras signet amara nates. quam cadaver vermibus) velut facete, dum risum ridet Grammaticos esse vis, quos tam festivum iocum persequeris. Dialectica, nihil omnino relinquere. tantum Logicam (quod tu	agnosci agnosci agnoscimus agnoscis agnoscit agnoscit agnoscit agnoscit agnoscit agnoscit agnoscit agnoscit agnoscit agnosco agnosco agnosco agnovi Agnum Agnus ago ago ago ago ago ago ago ago ago agonothetas agrarii agrarios agricolae agricolam agrum agunt agunt agunt agunt aguntur aguntur Ah Aiacis Aiacis ais Ais Ais ais	, delere prorsus e pictura quidem posset, nisi commonstraret . Erasmus certe neque illis , et alii sunt qui tam en, quippe quum deae tam propitiae tam . Sed is de quo populus, quae adeo patri : alteram illam quae tam . Habet auctor iste eruditionis , qui undique studeat paci ! Ita numquam intermittis id pulcherrimam tui imaginem, quam in castitate sequentes, carnem librum resignasset, qui aperit , alias audio, alias arbiter gratias: quod vero placuit gratias. De Petro tuo gratias; nempe quod et Domine, quia non sum et vobis istam gratulor . Nam quod tam amice vobis gratias quantas possum . De rebus tuis omnia ; denique ubi diu frustra , Mihi sedulo iussit Plautus , postremo vix homines, in , nec auctoritati Pontificis obsistis , optimam et pulcherrimam sibi in summa frugiferum, aliquot , sed caballis stipati, Caesaris . Hi semper, ut fertur , quod tantum eius labore , et non ipsi modo , hi sunt Filii Dei , hi sunt Filii Dei ferus est, dicique, pater clipeum aut Palladis aegida . Nam ut is abiudicatis ferulas sceptrorum vice gestantes enim: "Age, non probabunt enim nisi Lovanienses ac) sed aliam praeterea, aut	Corr, L86/ 668 Corr, L143/ 112 Corr, L15/ 169 Corr, L75/ 413 Corr, L15/ 152 Corr, L40/ 24 Corr, L54/ 25 Corr, L86/ 745 Corr, L87/ 47 Corr, L164/ 20 Corr, L87/ 523 Corr, L135/ 1 Corr, L185/ 15 Corr, L143/ 659 Corr, L15/ 744 Corr, L25/ 23 Corr, L28/ 18 Corr, L52/ 10 Corr, L71/ 4 Corr, L83/ 1321 Corr, L106/ 12 Corr, L106b/ 9 Corr, L133/ 36 Corr, L191/ 4 Corr, L86/ 178 Corr, L15/ 1496 Corr, L15/ 1520 Corr, L85/ 79 Corr, L75/ 504 Corr, L85/ 78 Corr, L15/ 1407 Corr, L75/ 203 Corr, L83/ 988 Corr, L143/ 362 Corr, L143/ 1115 Corr, L143/ 1287 Corr, L76/ 31 Corr, L86/ 270 Corr, L87/ 234 Corr, L15/ 162 Corr, L15/ 240 Corr, L15/ 278 Corr, L15/ 311
--	--	---	--

intempesta nocte frequenter (ut	ais) accommodare, tamquam velut	Corr, L15/ 547
et periere. Quid tu	ais	ergo, Dorpi? Tu istiusmodi	Corr, L15/ 698
semel collaberetur in cineres.	Ais	enim, "Alioqui qui sciemus	Corr, L15/ 805
vis, quod translationibus, ut	ais	, quae multae olim fuerant	Corr, L15/ 1024
retorsisti, propterea quod (ut	ais) facilius erratur, ubi multa	Corr, L15/ 1194
propemodum serio fateris, quum	ais	, "Asperae facetiae, quibus multum	Corr, L15/ 1372
malique, laudent, cui (ut	ais) volup sit, si vel	Corr, L15/ 1380
ad Erasmus scribis epistola,	ais	enim, "Mirans tantos concivisse	Corr, L15/ 1433
Theologos plurimum refert (ut	ais) integrae apud populum auctoritatis	Corr, L15/ 1443
maxime erant suppressendae." "Quid	ais	?" inquam; "malefactum profecto. Vide	Corr, L19/ 47
non veritus est, ut	ais	, audaculus est Erasmus pluries	Corr, L83/ 191
isti tamen, quos tu	ais	uti modestiore stilo, fere	Corr, L83/ 272
maxime, quod, ut tu	ais	, exiguitati parum eruditorum maxime	Corr, L83/ 345
velit, quum tamen, ut	ais	, eandem rem significant "sagena	Corr, L83/ 464
apertissime subscribit. Iam quod	ais	ad tuae causae stabilimentum	Corr, L83/ 673
quum haud paucos (ut	ais) habeat mundus, qui in	Corr, L83/ 713
rationes tuas depravare narrando.	Ais	igitur: "Plane mirari non	Corr, L83/ 750
Hieronymo, qui scribit (ut	ais) etiam suo tempore Graeca	Corr, L83/ 786
praeterire non debeo, quod	ais	longa me et prope	Corr, L85/ 14
potest. Iam quod tu	ais	nescire te an Pontifex	Corr, L85/ 64
quam affers, mirifica est.	Ais	enim ea quae narras	Corr, L86/ 628
in me. Iam quod	ais	eum esse Brixium, quem	Corr, L91/ 144
operae pretium est cognoscere,	ais	enim: Et ne varietatem	Corr, L143/ 510
tamquam sic intellegas, quod	ais	solam fidem sufficere, quasi	Corr, L143/ 770
sua sibi non imputari.	Ais	tamen vos docere, ut	Corr, L143/ 897
plane putridamque carnem convestias.	Ais	enim hoc pacto: Quisquis	Corr, L143/ 1111
quicquam facere, de quibus	ais	, Nos haec omnia docemus	Corr, L143/ 1142
lateat: veluti id quod	ais	, fructum bonum in credentibus	Corr, L143/ 1293
probat Augustinus? quam (ut	ait	Persius) "Non sani esse	Corr, L15/ 427
eo cavisse videtur, quod	ait	, "Cotidie re ipsa experior	Corr, L15/ 564
tamen illorum (ut Therentius	ait) aemulari malo neglegentiam potius	Corr, L15/ 825
Nam ut illa sic	ait	edita, ut tamen edita	Corr, L15/ 1323
perlatas. Conveni Maruffum. Ipse	ait	se scripturum tibi ut	Corr, L16/ 70
fore: quippe ut Quintilianus	ait	Senecam esse eum quem	Corr, L20/ 26
in longum, Ioannes meus	ait	detrahendos esse ducentos, latitudinem	Corr, L25/ 52
os; cuius eat, ut	ait	, ideo avidior, quo mihi	Corr, L30/ 32
dicere, quod Therentiana Misis	ait	de Glycerii puero, qui	Corr, L41a/ 51
Polluxque invicem. "Fratres amicis"	ait	"inepte comparas" Ineptiens fraterculus	Corr, L54/ 57
fidem infido non habeas,	ait	Erasmus id saepius ostendere	Corr, L83/ 128
enim requirebat aliud ut	ait	iste tuus fide dignus	Corr, L83/ 139
multo possit, ut Augustinus	ait	, verum quid sit, elicere	Corr, L83/ 734
Nam primum, ut Salomon	ait	, Stultorum infinitus est numerus	Corr, L83/ 844
festivus, et (ut Plautinus	ait	parasitus) dictum de dictis	Corr, L86/ 843

interdum syllabas intrudat tredecim)	ait	suos elegos se meo	Corr, L87/ 421
constanter inconstans. Iam quod	ait	se tuo consilio fuisse	Corr, L87/ 427
non gladio quidem, ut	ait	Brixius (qui te videtur	Corr, L87/ 475
in proscenium prodiit, ut	ait	, personatus (sic enim prodire	Corr, L87/ 491
inquis, "ergo quin quod	ait	Brixius, vicerit?" Hoc unum	Corr, L91/ 74
illos aliquot dies, quibus	ait	se Beraldo et Budaeo	Corr, L91/ 92
monitionem tuam, cuius, ut	ait	, nutus observat, ut non	Corr, L91/ 113
proferat opera bona; cur	ait	Apostolus? Si habuero omnem	Corr, L143/ 781
nihil sum. Cur illud	ait	? si fidem habeam sic	Corr, L143/ 783
Deo credidit, nam, ut	ait	Apostolus, Adam non est	Corr, L143/ 790
Pomerane, verbis, quod Lutherus	ait	, nihil hominem damnare posse	Corr, L143/ 893
illud aperte testatur quod	ait	Scriptura: Redemptio animae viri	Corr, L143/ 1020
illi creditis. Ille nos	ait	facere; vos contra quod	Corr, L143/ 1251
in aliquo casu (ut	aiunt) possibili posito, haec erit	Corr, L15/ 382
Quid quod hanc falsam	aiunt	, "Omnis homo est pater	Corr, L15/ 387
plane, et quoniam (ut	aiunt) ampliatiua sunt, pomeria sua	Corr, L15/ 394
eam tamen callide interpretantur;	aiunt	enim "Omne quod erit	Corr, L15/ 397
minoris industriae, equis (ut	aiunt) albis in disputando praecesserint	Corr, L15/ 735
quam ultra latum (ut	aiunt) unguem promoveat. Ego certe	Corr, L15/ 832
senex, qui alterum (ut	aiunt) pedem habebat in sepulchro	Corr, L15/ 859
hoc ipsum est quod	aiunt	, "Bovem ad ceroma." Nam	Corr, L15/ 918
sine lingua, atque (ut	aiunt) personae mutae "truncoque simillimus	Corr, L15/ 951
referre, affert prorsus (ut	aiunt) ex diametro diversa. At	Corr, L15/ 1332
Itaque hac ratione factum	aiunt	, ne quisquam eius linguae	Corr, L60/ 46
velut ex ungue, quod	aiunt	, leonem posse existimare. Nam	Corr, L75/ 244
ut praeiudicium domo (quod	aiunt) attuleris tecum, quo sementem	Corr, L75/ 502
sumptus absque hospite (quod	aiunt) frustra sese secum deputasse	Corr, L75/ 570
et mores, totis (quod	aiunt) habenis invecus es, oras	Corr, L83/ 9
Sermonis puritatem obviis, quod	aiunt	, ulnis fateris amplectendam, at	Corr, L83/ 319
et velut suo, quod	aiunt	, gladio, iugularent. Verum si	Corr, L83/ 1060
quae neque caelum (quod	aiunt) neque terram attingant, accersas	Corr, L86/ 257
certatores ipsos intus, quod	aiunt	, et in cute nosti	Corr, L87/ 36
solent inter os (quod	aiunt) et offam incidere. ita	Corr, L106b/ 11
vestrae ulcus attingis. Verum	aiunt	, inquis, rudiores: quis ista	Corr, L143/ 327
defunctorum, de purgatorio. Alii	aiunt	: veremur, ne sub ista	Corr, L143/ 330
quam e fumo (quod	aiunt) in flammam incidisti? Nam	Corr, L143/ 991
et quod Graeci dicunt	akineton	, haberi postulat; ut rationem	Corr, L143/ 409
atque, ut Graeci vocant,	akmen	, aliud expectare non possem	Corr, L87/ 571
ingenium, ut et quibuslibet	alantur	obtreactionibus, et bonorum laudibus	Corr, L83/ 1335
congregat pullos suos sub	alas	, et nolui? Quin quo	Corr, L143/ 1245
valere censeatur, quisquis fuerit	Albertistae	nomen assecutus. Tantum auctoritatis	Corr, L15/ 350
Grammaticam utcumque docuerunt)	Albertus	quidam Grammaticam se traditurum	Corr, L15/ 344
sperari possit auxilium, quum	Albertus	quoque, quem ad aemulationem	Corr, L15/ 1328

ex his qui adhuc	albine	sint an atri nescimus	Corr, L75/ 190
industriæ, equis (ut aiunt)	albis	in disputando præcesserint, ita	Corr, L15/ 735
inquam, ego in Theologorum	albo	meritissimo iure collocandos puto	Corr, L15/ 596
perstringeret aciem, quin quod	album	esset, album etiamnum videretur	Corr, L83/ 1501
quin quod album esset,	album	etiamnum videretur. Hunc itaque	Corr, L83/ 1501
apertum, et ecce equus	albus	, et qui sedebat super	Corr, L83/ 624
nec dignaturus umquam sim	albusne	sis an ater inquirere	Corr, L86/ 950
qui utrumque possunt, cuiusmodi	Aldus	Manutius Rromanus erat imprimis	Corr, L15/ 1228
infernis concita turba vadis,	Alecto	, et sacris caput irretita	Corr, L87/ 584
At mihi absenti duplex	alenda	familia, altera domi, altera	Corr, L16/ 118
perpetui proventus assignantur ad	alendos	studiosos), quam ut sit	Corr, L60/ 256
quod in Cherilo fecit	Alexander) sed si facultas esset	Corr, L70/ 4
legatur -- nisi quod	Alexandri	problemata in Latinum venere	Corr, L15/ 1274
enim ignoro, haberi et	Alexandri	, et Simplicii fragmenta) id	Corr, L15/ 1276
incultior præterea incomitatus. Nam	Alexandri	Aphrodisei commentarios, in idem	Corr, L15/ 1313
quoque, quem ad æmulationem	Alexandri	Magni, Magnum vocant, quique	Corr, L15/ 1328
omissis, constructionum præceptis ab	Alexandro	petitis, reliquum Latinae linguæ	Corr, L15/ 881
facis) elegantissime certe scripsisti,	Alexandro	inquam, Themistio, Aminonio	Corr, L15/ 1271
tamen huc Apelles atque	Alexandros	evoco, non Cherilos, pugnos	Corr, L86/ 790
in Grammatica, (ut omittam	Alexandrum	atque id genus alios	Corr, L15/ 342
tamen fortassis Hercules aliquis	alexikakos	, qui suetus eiusmodi portenta	Corr, L87/ 597
et studiis, immo tot	algoribus	et sub dio pervigilatis	Corr, L106/ 16
iumentum tollere. Cupio profecto	ali	quod tibi effugium patere	Corr, L85/ 72
ille dixisset, alique eorum	alia	, quæ nunc non necesse	Corr, L15/ 85
Grammatica vocas, sed cum	alia	multa, multo magis Christianis	Corr, L15/ 265
utrique tradunt, si non	alia	de re quam de	Corr, L15/ 306
translationes, sed multa etiam	alia	periere. Alioquin etiam si	Corr, L15/ 1068
comminisci quisquam possit, cur	alia	falsare voluissent, quum hæc	Corr, L15/ 1177
Quod ipsum multaque itidem	alia	ad hanc rem facientia	Corr, L15/ 1232
finem vidi perductum et	alia	tamen rursus ex alis	Corr, L16/ 100
vos videtis, multaque item	alia	, quibus inveniendis ingenioli mei	Corr, L60/ 221
iudicio decrevisse. Hæc atque	alia	conferentibus, oboritur certe suspicio	Corr, L75/ 407
cogitatum. Quam suspicionem præter	alia	confirmat tua certe quæ	Corr, L75/ 409
necessario purganda sit, nec	alia	via possit perlui, quam	Corr, L75/ 475
quod eximiam hanc modestiam	alia	rursus modestia superasti, qui	Corr, L82/ 23
affectatam eloquentiam, multa sint	alia	æque indigna, quæ obiectas	Corr, L83/ 277
decere possit, nec illos	alia	, sed quæ rhetorum tamen	Corr, L83/ 339
Hieronymum testari quod "Aogon;"	alia	significet præter "Verbum," quæ	Corr, L83/ 531
sit ac sapientia, præter	alia	quoque significata "tou Aogon	Corr, L83/ 535
vertit male, neque enim,	alia	de causa admonuit "Aogon	Corr, L83/ 556
de causa admonuit "Aogon"	alia	quoque significare quam Verbum	Corr, L83/ 557
significat prolatum voce. At	alia	causa nulla potest esse	Corr, L83/ 655
lectique declarant; neque enim	alia	res magis adiuerit eum	Corr, L83/ 742

Qua in re, ut	alia	praetereantur incommoda, neque spem	Corr, L83/ 764
omnes prae se, nec	alia	fere de causa quam	Corr, L83/ 1193
maxime religiosum esse, non	alia	mente, quam quod sponderent	Corr, L83/ 1232
discumbentium," atque eius generis	alia	, sicubi Latinum vocabulum pro	Corr, L83/ 1523
quum in te taxassem	alia	furto surrepta veteribus, alia	Corr, L86/ 219
alia furto surrepta veteribus,	alia	perabsurde tractata, omnia denique	Corr, L86/ 219
Nam ei libello cum	alia	quaedam nuper indita sunt	Corr, L86/ 339
annos asservatum. Haec atque	alia	quaedam eiusmodi, quum huc	Corr, L86/ 356
quae tibi obiecta sunt,	alia	dissimularis, alia non intellexeris	Corr, L86/ 378
obiecta sunt, alia dissimularis,	alia	non intellexeris; illud vero	Corr, L86/ 378
tam longo labore, non	alia	scribas deliria, quam quae	Corr, L86/ 603
et incogitantiam, qui praeter	alia	multa perquam vehementer absurda	Corr, L87/ 140
dignum in quem longe	alia	scriberentur. Nam in illis	Corr, L87/ 164
quod in eum dicitur,	alia	contra se subornet ipse	Corr, L87/ 179
interdum dicto dissentiunt; nec	alia	re provocati tamen, quam	Corr, L87/ 457
eo magis titulo quod	alia	omnia contemnant, quam quod	Corr, L93/ 49
quae dixi, multaque itidem	alia	Catholicos avertunt a vobis	Corr, L143/ 162
dogmata, et multa itidem	alia	, nihilo minus absurda, necessario	Corr, L143/ 535
eum statim cadit quaecumque	alia	iustitia humana. Nihil erit	Corr, L143/ 547
cibus et vestitu, aut	alia	hypocrisi. Sentiet de Sacramentis	Corr, L143/ 1117
os iniquum, quod nos	alia	docemus. Deus per Moysen	Corr, L143/ 1130
ingredi, serva mandata, et	alia	eiusdem generis innumera, quibus	Corr, L143/ 1198
foede secum pugnat, ut	alia	pars conficiat aliam. Quae	Corr, L143/ 1269
aliam. Quae res non	alia	de causa vobis accidit	Corr, L143/ 1270
cibus et vestitu, aut	alia	hypocrisi. Sentiet de Sacramentis	Corr, L143/ 1304
Quod si intermisisti, dum	alia	quaedam interim perficeres --	Corr, L148/ 19
reddidit. In quo praeter	alia	illi etiam continebantur libri	Corr, L189/ 3
qui praeter litteras impartivit	alia	, quae in regionibus istis	Corr, L191/ 3
ac praeter Hieronymianam quoque,	aliae	illae, quae tam praeclarae	Corr, L83/ 408
humilitas, atque id genus	aliae	. Nec enim novum est	Corr, L83/ 1164
etsi vestrarum Haeresum alios	aliae	diversis locis ac temporibus	Corr, L143/ 472
eandem omnes, sed alius	aliam	, pro suo cuiusque animo	Corr, L5/ 13
quod tu ais) sed	aliam	praeterea, aut alteri aut	Corr, L15/ 311
Pauli, illam ex Petri,	aliam	rursus ex medio citabat	Corr, L15/ 674
praeterea misi ad te	aliam	syngropham eius nuper xx	Corr, L22/ 6
apud vos proventum non	aliam	ob causam collatum est	Corr, L60/ 259
meditetur ab infantia. Neque	aliam	causam puto, cur hoc	Corr, L63/ 96
diligo, nec id ob	aliam	fere causam, quam eam	Corr, L75/ 105
sese fateatur umquam vidisse	aliam	. Annotavit Valla utiliter quaedam	Corr, L83/ 402
si te torseris annum,	aliam	causam non invenies umquam	Corr, L83/ 649
obtundere, praesertim quae non	aliam	cantilenam possent, quam toties	Corr, L84/ 43
velle, quod sit hypocrisis,	aliam	virtutem ullam cum fide	Corr, L143/ 964
coniungere, sed si quis	aliam	sibi sumat loco fidei	Corr, L143/ 965

ut alia pars conficiat	aliam	. Quae res non alia	Corr, L143/ 1269
Chordigeram praefatur eruditissimus	Aliander	-- , ita longe magis	Corr, L87/ 393
pompa legatis atque principibus	aliarum	gentium occurrere, miseris plane	Corr, L29/ 45
litterarum, seu pravo quopiam	aliarum	studio; seu, quod opinor	Corr, L60/ 38
fama, te vero etiam	alias	noverant. Narrant mihi rem	Corr, L15/ 39
enim fere accidit ut	alias	sint haeretici), quando iam	Corr, L15/ 901
dote praestat atque excellit	alias	, si contingat ei ut	Corr, L15/ 1260
Dum causas forenses assidue	alias	ago, alias audio, alias	Corr, L25/ 23
forenses assidue alias ago,	alias	audio, alias arbiter finio	Corr, L25/ 23
alias ago, alias audio,	alias	arbiter finio, alias iudex	Corr, L25/ 24
audio, alias arbiter finio,	alias	iudex dirimo, dum hic	Corr, L25/ 24
intellegas: qui si umquam	alias	, nunc maxime in maerore	Corr, L41/ 6
fuisse hominem quam umquam	alias	. Exsistentur ergo ab ipso	Corr, L41a/ 60
merito praedicandam, habemus et	alias	tum praeclaras, tum etiam	Corr, L83/ 387
insidiis emicantem vehementer eniti,	alias	eius pedicas evitantem te	Corr, L83/ 954
usu venit, ut quod	alias	impense placet, alias impense	Corr, L84/ 4
quod alias impense placet,	alias	impense displiceat. Nec istud	Corr, L84/ 4
quod incertum est, an	alias	umquam futura sit praeceptoris	Corr, L106/ 40
salutarem, praeter invectas haereses	alias	, adiuncta tibi, quum Sacerdos	Corr, L143/ 237
nequis praeter fidem solam	alias	praeterea virtutes persequatur. Sed	Corr, L143/ 979
negotio Rex ipse quum	alias	, tum privatim saepe, tum	Corr, L191/ 49
legatus Regis nonnumquam fuit,	alias	alibi: postremo vero Cameraci	Corr, L191/ 83
conversatio, tenebrositas, identitas,	aliasque	id genus gemmulas. Verum	Corr, L83/ 275
numerum (quoniam eo honore	alibi	est insignitus) transplantare conatur	Corr, L15/ 275
ista quae tu nusquam	alibi	quam apud Neotericos quaestionistas	Corr, L15/ 808
interpretes aut ex aliis	alibi	verbis, quid illud sibi	Corr, L15/ 1133
satis utiliter excogitasse quasi	alibi	nihil usquam gentium sit	Corr, L41a/ 24
Dei esse Sermonem." Item	alibi	: "Sed melius Graeci Aogon	Corr, L83/ 610
non possent, alius tamen	alibi	vertit commodius. At interim	Corr, L83/ 729
alios. Itaque nunc non	alibi	modo locum esse video	Corr, L83/ 1306
Nam quod idem crimen	alibi	rursus attingens obiter, rursus	Corr, L86/ 224
tamen defendimus, si qui	alibi	praetextu Christianae libertatis quid	Corr, L143/ 190
qui, Si quid, Si	alibi	, Si non Christianum: quum	Corr, L143/ 194
Regis nonnumquam fuit, alias	alibi	: postremo vero Cameraci, comes	Corr, L191/ 84
uxorcula Mori, Qui tumulum	Aliciae	hunc destino, quique mihi	Corr, L191/ 120
vere morosum, honoratum tamen	alicubi	magis quam honorabilem. Eruditionem	Corr, L83/ 117
noviter colorari, lapsos esse	alicubi	. Obsecro, nefas tibi videtur	Corr, L83/ 197
ipsos quos commemorasti lapsos	alicubi	? Quid si illi ipsi	Corr, L83/ 199
sententiam, quod videri potes	alicubi	sensisse, utpote quum fateris	Corr, L85/ 84
satisfaciat, quo minus publico	alicui	fidei Catholicae articulo videatur	Corr, L143/ 369
omnia circumspicissime) ut non	alicunde	possit obnoxium esse calumniae	Corr, L15/ 532
peritia haud scio an	alicunde	uberius, quam e poetis	Corr, L60/ 135
ut uberior eis affluat	alicunde	fortuna, quam ex versiculis	Corr, L86/ 854

in sacris litteris textum	alicunde	quempiam ita durum arbitretur	Corr, L143/ 367
in foro, et inter	aliena	negotia otianti obtulit se	Corr, L3/ 1
de confessionibus, quae in	aliena	parochia fratribus essent factae	Corr, L15/ 652
ut tu nuper mihi	aliena	manu scribo, tam certus	Corr, L16/ 182
inter ac maerorem ex	aliena	semper opinione fluctuet. At	Corr, L63/ 28
ipse definit, qui vel	aliena	, vel sua sic proponit	Corr, L83/ 39
constabilire tua deberes vel	aliena	revellere, tam demum proditurum	Corr, L83/ 394
peccata defleat, quam ut	aliena	coarguat? Quod si quem	Corr, L83/ 899
et nigrescant candida, virtus	aliena	sordeat, nostra nobis niteant	Corr, L83/ 958
neque nos quicquam virtus	aliena	torquebit, neque lacrimam ullam	Corr, L83/ 1481
ullam lippientibus oculis excutiet	aliena	caritas. Quod in calce	Corr, L83/ 1482
quo mihi tam ferociter	aliena	impingis errata, ut interdum	Corr, L86/ 429
incuria perverterit, atque ex	aliena	imperitia, me condemnes inscitiae	Corr, L86/ 453
in me famosis libellis,	aliena	errata pro meis mihi	Corr, L86/ 902
invidissimi viri latratibus; qui	aliena	laude sic intabescit, ut	Corr, L87/ 331
consilia denique non ex	aliena	condicione languidule, sed ferventer	Corr, L93/ 42
freti (ut videbatur vobis)	aliena	ignorantia, profitebamini sanctorum	Corr, L143/ 126
sentiat, actiones suas non	aliena	vi, sed sua voluntate	Corr, L143/ 357
tuae nimis avidum et	alienae	insidiantem putant. Utinam, Dorpi	Corr, L15/ 131
ut saltem falcem immittant	alienae	messi? Sed Grammaticis eam	Corr, L15/ 242
convasatori dat, nimirum tamquam	alienae	pecuniae frugi dispensator, observat	Corr, L15/ 830
me nequaquam malignum dispensatorem	alienae	; praeterea ut festines Episcopum	Corr, L23/ 5
iam sint complanatae, sed	alienae	praeterea laudem captes industriae	Corr, L75/ 535
caelesti vaticinio decantas, dum	alienae	famae detractorem, opus plane	Corr, L83/ 76
nisi ut liberius obtrectent	alienae	famae. In quas quisquis	Corr, L83/ 933
quasi stupore quodam virtutis	alienae	nostra nobis vita vilescat	Corr, L83/ 1436
forent in labores tuos	alienae	aliquid operae insparsum atque	Corr, L128/ 18
contra animi tui sensum	alienam	referre sententiam, et in	Corr, L15/ 1574
opera tantum meam, non	alienam	etiam fidem esse praestandam	Corr, L41a/ 62
ac blandiantur vitia, dum	alienam	famam incessere, vocatur fraterna	Corr, L83/ 959
doctosque omnes ab se	alienare	videbitur, quos illo officio	Corr, L83/ 1535
aegrotissimi, idonei credantur quibus	alienarum	aegritudinum cura merito committatur	Corr, L3/ 50
iniquus mihi viderer, si	alienarum	litterarum acerbus exactor sim	Corr, L81/ 8
liber et expers curarum	alienas	paropsides velut parasitus obambules	Corr, L86/ 837
cui Erasmus esset odio,	alienasses	dumtaxat eum, qui iam	Corr, L83/ 1065
adeo me abs te	alienatum	, ut non modo ex	Corr, L75/ 8
quosdam, qui mihi non	alieni	a litteris videbantur. Apud	Corr, L15/ 38
aliquo semper praetextu profectus	alieni	, nostris obsecundamus affectibus	Corr, L83/ 963
pro horrei tui modulo	alieni	farris acervos. Eodem tempore	Corr, L86/ 136
Tanto nimirum proclivius est	alienis	affectibus quemque temperare, quam	Corr, L15/ 1542
omni genere doctrinae tam	alienis	(in quod pistrinum meae	Corr, L19/ 11
quando ille sese totum	alienis	utilitatibus impartitur nec emolumenti	Corr, L83/ 1413
dubitari non potest, quin	alienis	mendis infectus sit liber	Corr, L86/ 457

absurdus, ita versibus obvestivisset	alienis	, ut Valeriae Probae te	Corr, L87/ 98
sustinere potuisti ut te	alienis	plumis ornares. Sed tu	Corr, L128/ 22
sciam ab omni fucō	alienissimum	, et memet videam humiliorem	Corr, L28/ 24
illam verborum congeriem ex	alieno	stomacho declamet, necesse est	Corr, L15/ 924
neminem ab ea re	alieno	animo fore? aut clam	Corr, L15/ 1163
commodis et incommodis item	alieno	esse animo videbare; nec	Corr, L16/ 35
suo ingenio scribere et	alieno	iudicio, ita ego is	Corr, L20/ 27
quem conveniat scribere et	alieno	iudicio et non meo	Corr, L20/ 27
Apologia temere, et loco	alieno	, tamen nec abs te	Corr, L75/ 59
frequenter ne vel hemistichio	alieno	contineas manum, si quod	Corr, L86/ 254
intelleges quos affectus excitarit	alieno	. Sedere mihi contigit hoc	Corr, L108/ 4
meam audient, et non	alienorum	. Paulo post excutiemus ista	Corr, L143/ 1134
scripta reprehenderent, vel mihi	alienos	lapsus obicerent, vel tuum	Corr, L86/ 557
universa eius professione esset	alienum	, nisi quod initio cenae	Corr, L15/ 647
initio cenae fecerat, ne	alienum	esse quicquam ab eius	Corr, L15/ 647
facturum; te vero refugisse	alienum	aes, atque eo factum	Corr, L19/ 59
si vel Erasmus in	alienum	opus curiosos iniecerit oculos	Corr, L48/ 8
si vel Erasmus in	alienum	opus curiosos iniecerit oculos	Corr, L85/ 119
qui iam ante fuisset	alienus	. Nunc vera quoad per	Corr, L83/ 1066
vitio veritas mihi quicquid	alienus	uspiam vel error vel	Corr, L86/ 453
otium et cibus excolat	alienus	. Ego certe de te	Corr, L86/ 838
Lucretius, Plinius, plurimique itidem	alii	. Quid enim mea refert	Corr, L5/ 43
neglexeris ea quae ambiunt	alii	, partim nescio quae fortuna	Corr, L16/ 28
ut id beneficium donaretur	alii	, cui, ut videbatur, fuerat	Corr, L16/ 50
cane, reformident, adeo mobiles	alii	sunt, ut aliud sedentes	Corr, L25/ 99
te vehementer gavisurum Sed	alii	sunt, Erasme carissime, qui	Corr, L26/ 31
hercle minus triumpho quam	alii	regum familiaritate gloriantur) impense	Corr, L29/ 13
hilarem atque dicaculum, ut	alii	iudicant, qui facta eius	Corr, L60/ 64
Augustinus, Beda, multique itidem	alii	, sedulo se dederunt perdiscendo	Corr, L60/ 197
videtis, quorum exempla sequentur	alii	, multum boni vestro conferre	Corr, L60/ 213
eorum vos commonefacere, quae	alii	dicunt ac sentiunt, quam	Corr, L60/ 223
excescere: atque ita futurum,	alii	ut cogantur in vestrum	Corr, L60/ 227
qui discribuntur agnoscis, et	alii	sunt qui de illo	Corr, L75/ 413
Ut praeteream interim, quod	alii	non praetereunt, qui perquam	Corr, L75/ 516
sui. Nescio quid faciant	alii	, sed vos bene scitis	Corr, L76/ 33
non revelatum tibi, sed	alii	nescio cui, multo etiam	Corr, L83/ 93
Dei caeli firmati sunt,"	alii	legunt, atque in his	Corr, L83/ 596
Latinos quoque quam Graecos,	alii	fortassis invenerint aliquam rimam	Corr, L83/ 792
tuis, etiamsi cui videantur	alii	, quod videntur tibi, tuorum	Corr, L86/ 53
mihi versu, si cuiquam	alii	, meritissime licet uti. Nam	Corr, L86/ 498
satisfecisset officio, quod fecissent	alii	; neque mea carmina cuiquam	Corr, L86/ 655
cuiquam obstiterunt, quominus et	alii	fecerint, et quibus facere	Corr, L86/ 656
mereor, sive quam tribuunt	alii	, non affecto. Tu vero	Corr, L86/ 882

re certe, ut censent	alii	, nimis aliquanto modeste. Tu	Corr, L87/ 527
efflaturum. Has hominis glorias	alii	quoties quum eius conferunt	Corr, L87/ 559
Quorum mihi multa quum	alii	scripserunt illinc, tum Ioannes	Corr, L91/ 26
nisi alio me perpulissent	alii	, fuerim ipse tibi semper	Corr, L91/ 66
statu defunctorum, de purgatorio.	Alii	aiunt: veremur, ne sub	Corr, L143/ 330
non istud vobis et	alii	praeterea viri docti, et	Corr, L143/ 426
sub uno duce Christo,	alii	sub aliis diversis veluti	Corr, L143/ 645
aut stomachum cuiquam moveant	alii	quam haeresis suae fautoribus	Corr, L143/ 1217
Haec quum ille dixisset,	aliique	eorum alia, quae nunc	Corr, L15/ 85
potissimum delegi, quos verterem,	aliis	tamen alios fortasse longe	Corr, L5/ 12
loqui, et quae ab	aliis	Latine scripta sunt intellegere	Corr, L15/ 323
de finali iudicio, aut	aliis	de rebus nobis incogitabilibus	Corr, L15/ 778
iudicia primum sibi, deinde	aliis	quoque persuasere, nihil usquam	Corr, L15/ 854
ambitione, pretio, gratia aut	aliis	malis artibus, aliquis indignus	Corr, L15/ 990
mutare quicquam, idque non	aliis	modo et optimis et	Corr, L15/ 1038
Scripturarum interpretes aut ex	aliis	alibi verbis, quid illud	Corr, L15/ 1133
fuisset causa cur in	aliis	idem facturi putarentur. Nunc	Corr, L15/ 1176
quicquam, sed neque de	aliis	Philosophis, aut aliis etiam	Corr, L15/ 1279
de aliis Philosophis, aut	aliis	etiam eiusdem Aristotelis	Corr, L15/ 1280
officium sit Aristotelis sensum	aliis	verbis referre, affert prorsus	Corr, L15/ 1331
commovit, irascerentur, quod ab	aliis	persuasi credunt, plus ab	Corr, L15/ 1367
ut modum semper ab	aliis	exigamus, libertatem omnes indulgeamus	Corr, L15/ 1531
obiecisse tuo, sed ab	aliis	accepta potius protulisse, ut	Corr, L15/ 1603
eruditionem tum multis etiam	aliis	nominiibus placet, nec ideo	Corr, L16/ 160
foris totum fere diem	aliis	impartior, reliquum meis, relinquo	Corr, L25/ 25
ut edant aliquid quod	aliis	, aut fastidientibus, ant ingratis	Corr, L25/ 92
ut optent male esse	aliis	, quum sibi sit bene	Corr, L26/ 74
purpura et gemmis atque	aliis	bullatis nugis deridiculi. Quamquam	Corr, L29/ 48
significatione videar. Quamobrem cum	aliis	approbare me non possim	Corr, L37/ 23
in stipendium eius qui	aliis	Graeca praelegit, viritim, quam	Corr, L60/ 219
per errorem admirentur in	aliis	; ne pluris ducant sese	Corr, L63/ 53
fortunarum mearum dispendio valedicens	aliis	curis ac negotiis, intendam	Corr, L69/ 12
vel eximo. Ceterum quid	aliis	videatur exponam, qui primum	Corr, L75/ 392
qua semper hactenus pepercit	aliis	humanitatem; qua quia multorum	Corr, L75/ 542
ita (vereor) tractabit te,	aliis	ut sis exemplo, ne	Corr, L75/ 544
uti eisdem de rebus	aliis	aliter sententiis, ita nihil	Corr, L82/ 8
et ipsi. His atque	aliis	huiusmodi, quamquam nihil est	Corr, L83/ 17
periculum venias, ut quod	aliis	salubre sit remedium, id	Corr, L83/ 51
expertum, ut non ab	aliis	sed ab ipso. Erasmo	Corr, L83/ 130
afferunt, vel quod ab	aliis	depravatum est, sarciunt. Sed	Corr, L83/ 433
Sermo" dici, quam in	aliis	dicitur. Quum Cyprianus probet	Corr, L83/ 661
Dei, non solum ex	aliis	locis, verum ex illo	Corr, L83/ 662
potes indicare, noluisse eos	aliis	in locis mutare libros	Corr, L83/ 781

quam Hebraica." Quum enim	aliis	respondisset obiectionibus, quas aemulos	Corr, L83/ 825
propter suos ritus cum	aliis	digladiantur Ordinibus? Dum semet	Corr, L83/ 1120
multa, tum quaedam ex	aliis	eiusdem farinae libellis; quos	Corr, L83/ 1270
succenset Hieronymo? Cur non	aliis	item sanctissimis Patribus, qui	Corr, L83/ 1293
Verum assuescas potius in	aliis	, vel inferiora suspicere, de	Corr, L83/ 1439
quid mihi partim, partim	aliis	, ad eum usque diem	Corr, L84/ 30
ut sis fortassis ambiendus	aliis	, sicubi sint, quibus cum	Corr, L86/ 939
sed ita coniuncta cum	aliis	, ut lectoris cogitatio vel	Corr, L87/ 153
quicquam respondere statueram. Verum	aliis	aliter visum est, quorum	Corr, L91/ 53
es: cui et quibusdam	aliis	nisi liber ille arrisisset	Corr, L91/ 134
effeci, tuis eruditus lucubrationibus	aliis	quoque apud nos compluribus	Corr, L113/ 13
et mihi et multis	aliis	visus est sub ementiti	Corr, L138/ 7
scelerata contio, una cum	aliis	eiusdem, et aliorum item	Corr, L143/ 257
de multis praeterea Lutheranis	aliis	idem praedicarent; aut mentiantur	Corr, L143/ 273
laboretis ipsi) salutem afferatis	aliis	. Nam si hactenus per	Corr, L143/ 294
animi voluptatem capiunt, verum	aliis	etiam doctrinae scitu dignae	Corr, L143/ 364
duce Christo, alii sub	aliis	diversis veluti Tribunis militent	Corr, L143/ 645
vitae meae parcam dum	aliis	prosim, si mihi nullo	Corr, L143/ 1145
utique simul cum nonnullis	aliis	eius opusculis editurus eram	Corr, L164/ 25
invidorum calumnias Erasmi iam	alim	Apologia defensum, cum eorum	Corr, L83/ 865
commode verterit, aut ab	alio	non optime versum, alius	Corr, L15/ 1060
laudi ducis, idem in	alio	non vitio verteris. Istud	Corr, L15/ 1548
dies nunc exspecto haud	alio	animo quam mater peregre	Corr, L30/ 26
ad eundem modum, non	alio	consilio, quam uti per	Corr, L60/ 44
collocetur, cui cum nullo	alio	modo quam editis annotationibus	Corr, L75/ 70
tum in Angliam, tum	alio	quaquaversus emisit ad eos	Corr, L75/ 328
Nam ad hunc modum,	alio	super alium idem postulante	Corr, L75/ 429
ad istas annotationes longe	alio	animo et accessisse te	Corr, L75/ 500
prudentiam respiciens trahebar	alio	, quem plane sciebam nequaquam	Corr, L83/ 811
hostis Mariae traducitur, frater	alio	die conscendit pulpitem, orditur	Corr, L83/ 1244
victus argumentis. Quod non	alio	consilio fecisse videtur, quam	Corr, L86/ 290
Gallicos mores totus abierat.	Alio	loco, quoniam Brixius nos	Corr, L87/ 182
respondere rationibus; quando nisi	alio	me perpulissent alii, fuerim	Corr, L91/ 66
quum mihi sitis alius	alio	nomine cari, quorum nullum	Corr, L101/ 5
ferretis; deinde, quum de	alio	in eius locum sufficiens	Corr, L133/ 5
relinquatur ad malum, non	alio	quam naturae merito, quam	Corr, L143/ 606
illa, si stet fides,	alio	torquere non potes, quam	Corr, L143/ 816
id operis quamprimum perficias,	alio	tuas curas et cogitationes	Corr, L148/ 82
mendaciorum inseruerint, pie scilicet,	alioqui	enim periculum erat, ne	Corr, L5/ 64
haec legatio mihi multis	alioqui	nominiibus arrideat) qua tamen	Corr, L15/ 33
quo mortuus est Christus.	Alioqui	qui sciemus, ut sacramenta	Corr, L15/ 706
in cineres. Ais enim, "	Alioqui	qui sciemus quomodo sint	Corr, L15/ 805
an emendatum referat, quum	alioqui	possit operae et impensis	Corr, L15/ 1187

multa disserere, quum res dictum, quam dictum sit, nemo sit qui ferat. qua se perpetuo oblectet, digna videbuntur, Erasmo impartiri; opus illud impeteres, quod capitibus nova subinde repullulent, quasi ea videri possint Budaeus in illo, vir non advertisse te, nam rursus vera monendo compscere. ipsi nimium schisma movent. afferat secum nec iudicium. qua iam nonnulli coeperant; momenta delatum, periclitante scilicet virili certatim faciunt, quibus ut neque nomen tuum, Papae! besti hominem, qui statui multum perdere, nihil fore furtum speres -- atque demutet. Quam si inter nos conveniat, quod domum non habeas. Nam per adversam valetudinem, se posuit pro furere) nam hoc, ne quis vicissim in illum spargere. durare possit ac maturescere sis utrique Regum gratissimus. sum gratificatus, utpote quod in eius Somnio (quod professores iactata refellenda duxerim: dogmata Scripturis esse contraria? tam pretiosa mercede conduceret. quantumvis adiuvante gratia (nam cultum absumat aurum, quod capacibus ambo coniungerentur. contumelia non posset errare: sincera illa suavitas, quam pueri quoque rident, quum excusserit, appellari nemo debet, id ipsum talem fecit. magno hominum numero fatuum.	alioqui alioqui Alioqui alioqui alioqui alioqui alioqui alioqui Alioqui Alioqui alioqui alioqui alioqui Alioqui Alioqui alioqui alioqui alioqui alioqui Alioqui Alioqui alioqui alioqui alioqui alioqui Alioqui Alioqui alioqui alioqui alioqui Alioqui Alioqui alioquin alioquin Alioquin Alioquin	per se facilis reddita fors non succensuri, si si deplorare licitum, iocari sibi ipsi non ferendus Vulcano dedas. Vale vii te fateris fuisse promoturum non dubito quin aliquot in te competere. An doctissimus, non sit veritus potuisses hac de re , si quod Erasmus elaborat si vel his de si mentem habeat, e satius esse uti et beata Virgine, milia passuum tacentibus, sua illum benefacta mihi percarum, meis litteris periculum erat, ne maerore queat alterutri nostrum magni , velut equi furtivi caudam statueris, omnibus prorsus Historiae iuratis evincam testibus, qui iocus ille festivus, et vir omnium regnandi prudentissimus dicit non omnino falsum non credat, accurate repetit , si statuissem non respiciendum . Plane si sentirem ad fuerit impudens si nos destinaveram petere. Nam apud multorum superat pervigilatas vigilias in quo videretur illa si contendas Ecclesiam hactenus si nihil omnino valent nihil esse, tute scis recta ad pauperes isset qui ipsius adiuti gratia frustratus esset promissum Christus ex amicitiae vestrae cogitatione et hic et ibi et infantibus licet Grammaticorum aliter eam factura, quaqua decem gehennae non suffecerint	Corr, L15/ 1349 Corr, L15/ 1368 Corr, L15/ 1425 Corr, L40/ 23 Corr, L47/ 9 Corr, L75/ 283 Corr, L75/ 373 Corr, L75/ 435 Corr, L83/ 270 Corr, L83/ 421 Corr, L83/ 702 Corr, L83/ 706 Corr, L83/ 733 Corr, L83/ 1239 Corr, L83/ 1249 Corr, L83/ 1327 Corr, L83/ 1505 Corr, L83/ 1515 Corr, L86/ 16 Corr, L86/ 251 Corr, L86/ 277 Corr, L86/ 387 Corr, L86/ 842 Corr, L87/ 224 Corr, L87/ 473 Corr, L87/ 494 Corr, L87/ 538 Corr, L87/ 570 Corr, L87/ 609 Corr, L93/ 18 Corr, L93/ 103 Corr, L143/ 66 Corr, L143/ 466 Corr, L143/ 681 Corr, L143/ 683 Corr, L143/ 744 Corr, L143/ 1072 Corr, L143/ 1333 Corr, L217/ 11 Corr, L15/ 68 Corr, L15/ 159 Corr, L15/ 446 Corr, L15/ 519
--	--	---	--

quo semper fui, ut	aliorum	scripta, quantum possem, omnia	Corr, L143/ 955
Praefecturam Italico orbe praedicatam,	aliorum	tibi tamen exempla non	Corr, L164/ 55
quos verterem, aliis tamen	alios	fortasse longe praelaturis. Nam	Corr, L5/ 12
postremo non nisi per	alios	acceperit? Qua in re	Corr, L15/ 80
Alexandrum atque id genus	alios	, qui quamquam imperite tamen	Corr, L15/ 342
quod ille nec in	alios	omnes, nec in Lovanienses	Corr, L15/ 496
Christo Prophetae cecinerant, quorum	alios	omnes subterfugit intellectus, quousque	Corr, L15/ 775
Neque tamen ignoro, et	alios	multos, et te imprimis	Corr, L15/ 1339
Graecas adieceris, quantum nunc	alios	et Graece peritos exsuperas	Corr, L15/ 1344
quae dicam, quantulumcumque apud	alios	valitura sint, apud te	Corr, L15/ 1353
qui dum illum laudas,	alios	hoc pacto deploras, "Heu	Corr, L15/ 1406
utantur. Audivi etiam, nec	alios	Antistites equitare semper, et	Corr, L15/ 1414
quo eum cupis in	alios	avertere. Sed ita sua	Corr, L15/ 1416
quum librum huc ad	alios	iam olim transmiseris clanculum	Corr, L75/ 398
ipsum notavisse comperisses, aut	alios	, id in tuas totum	Corr, L75/ 536
Ambrosium, Hilarium, Augustinum, et	alios	huiusmodi, qui universam Dei	Corr, L83/ 195
illi lapsi sint, admoneant	alios	, quam eorum superstitiosae pietati	Corr, L83/ 252
illis propriam, ut nec	alios	illa decere possit, nec	Corr, L83/ 338
omnibus. Non est cur	alios	commemorem, si credas istis	Corr, L83/ 1007
ipsorum sordibus aperte conspergunt	alios	. Itaque nunc non alibi	Corr, L83/ 1305
ducere, pro qua adversus	alios	ferro flammaque depugnant; certe	Corr, L85/ 44
bracchiaque iactans ac tibias,	alios	eiectis pugnis, alios calcibus	Corr, L86/ 177
tibias, alios eiectis pugnis,	alios	calcibus feriat, atque in	Corr, L86/ 178
te, de quibus apud	alios	tam aperta calumnia traducis	Corr, L86/ 460
eorum pleraque deriventur in	alios	(nisi quae res nulli	Corr, L86/ 466
se atque aliquot etiam	alios	(quod nisi emissis in	Corr, L87/ 412
ad Petrum Aegidium, atque	alios	quinque quos vendiderat typographus	Corr, L91/ 119
imbibisse discendo, ut in	alios	easdem possis rursus docendo	Corr, L93/ 33
placere, si quid afferre	alios	videmus quod nobis ante	Corr, L93/ 71
Nam etsi vestrarum Haeresum	alios	aliae diversis locis ac	Corr, L143/ 471
illis perlegissem, quamquam erant	aliqua	, non quae mihi quidem	Corr, L15/ 57
elapsus est. Statim ut	aliqua	sententia quae nusquam erat	Corr, L15/ 686
iam interpretabatur non sine	aliqua	distinctione bimembri, quorum alterum	Corr, L15/ 689
fore ut illi egregia	aliqua	dignaque illo viro fortuna	Corr, L16/ 14
quod minime vellem, cum	aliqua	civium offensione retinenda: quibus	Corr, L16/ 133
si vel e multis	aliqua	saltem edere non prorsus	Corr, L41a/ 19
possem profecto e singulis	aliqua	proferre in quibus damnandis	Corr, L41a/ 29
ignoratione vellem litteratoribus saltem	aliqua	praefixissem vestigia quibus institutum	Corr, L41a/ 37
tamen recusavit, me petente,	aliqua	saltem illud Apologia testari	Corr, L75/ 426
callidus hostis non satagat	aliqua	semper techna vitare, qui	Corr, L83/ 1115
dies contumelias, quam cum	aliqua	animorum offensione regerere; simul	Corr, L86/ 359
penderem, quam quod essent	aliqua	minus aliquanto severa quam	Corr, L86/ 506
quem toto colo pectore,	aliqua	cogar offendere; vel tuum	Corr, L87/ 470

effuderit: sin elusus est	aliqua	figura veri, sic quoque	Corr, L88/ 21
sano), quarum litterarum et	aliqua	iam fundamenta iecisti, et	Corr, L106/ 35
Quaeritur in scholis, sitne	aliqua	libertas arbitrii, an omnia	Corr, L143/ 341
recuses, unde voluptas modo	aliqua	ad me reditura sit	Corr, L166/ 16
facturum, nisi spem concepisses	aliquam	fieri, ut ignoratione tuarum	Corr, L75/ 458
quamquam vel nominis potius	aliquam	iacturam sustinere deceat quam	Corr, L75/ 476
nonnihil offundat invidiae, feliciorum	aliquam	materiam tibi circumspecte quam	Corr, L75/ 590
Litterarum studiosum, qui quidem	aliquam	sibi compararit utriusque linguae	Corr, L83/ 428
censet, si quis credat gentem	aliquam	totam conspirare in omnes	Corr, L83/ 762
Graecos, alii fortassis invenerint	aliquam	rimam, tamen mihi certe	Corr, L83/ 792
Nam ut nemo gentem	aliquam	reprehenderit, quae divum quempiam	Corr, L83/ 1149
ipsum mihi spem adhuc	aliquam	facit, austeram illam indolem	Corr, L87/ 567
pater Augustinus admonuit, aut	aliquam	librorum mendam impedire, aut	Corr, L143/ 371
sequuntur, non tenuem quidem	aliquam	suspicionis eius coniecturam insinuent	Corr, L143/ 869
absurdae non opinionem quidem	aliquam	de te conceptam, sed	Corr, L143/ 958
etiam ut tamquam pestem	aliquam	noxiam ac letiferam, mortalium	Corr, L143/ 1089
ut Pontifices, quod eos	aliquanda	facturos non dubita, omnibus	Corr, L83/ 858
oportuerat, ea et solus	aliquandiu	nesciverit, et postremo non	Corr, L15/ 79
parens nimium credidisset, impar	aliquandiu	ipse rebus administrandis per	Corr, L87/ 223
dictum esse censebat, tamen	aliquantisper	dissimulat, ratus ex ea	Corr, L83/ 1228
tot Religiosorum Coenobia, atque	aliquantisper	huc illuc caedibus et	Corr, L143/ 1447
Sed hoc me angit	aliquantulum	quod quae meae facultatulae	Corr, L37/ 20
me litterae pervenirent. Mirabar	aliquantulum	, quam rem tam valde	Corr, L91/ 2
licentia, tamen quo declinetis	aliquantulum	tam insani dogmatis invidiam	Corr, L143/ 1276
ferre statuisset auxilium; naves	aliquat	emisit in mare, quae	Corr, L86/ 65
inferis nos adiutet, atque	aliquatenus	reddat idoneos ad caeli	Corr, L143/ 999
versatus, quum et causas	aliquet	annos iuvenis egisset in	Corr, L191/ 75
alia tamen rursus ex	alis	nasci, quae longioris morae	Corr, L16/ 100
hanc et natam et	alitam	esse tragoediam. Quamquam hac	Corr, L75/ 270
excitant, iam quum Parisienses	aliter	, aliter eum Lovanienses interpretantur	Corr, L15/ 307
iam quum Parisienses aliter,	aliter	eum Lovanienses interpretantur, nec	Corr, L15/ 307
eum Lovanienses interpretantur, nec	aliter	modo, sed contra quoque	Corr, L15/ 308
ipsius verba: nequeo enim	aliter	tam nitidum eloquentiae florem	Corr, L15/ 358
morem loquantur, admonet. Nec	aliter	quicquam Dialectica facit, quae	Corr, L15/ 441
ipsum talem fecit. Alioquin	aliter	eam factura, quaque versus	Corr, L15/ 446
praeterito Hieronymo, si quando	aliter	legat: quod quidem non	Corr, L15/ 1093
dicis) non raro legat	aliter	Hieronymus, quam vulgaris habet	Corr, L15/ 1095
sibi conscii essent non	aliter	posse se, quam codicum	Corr, L15/ 1168
explorato gressu descendamus, haud	aliter	evenire scribendo, ut ad	Corr, L15/ 1201
corrige, neque is ipse	aliter	hoc praestare potest, quam	Corr, L25/ 81
singula verba quae ille	aliter	verti voluisset, annotata ad	Corr, L26/ 28
subscripserat, is tamen longe	aliter	quam prae se ferebat	Corr, L75/ 57
hactenus erga te non	aliter	ac dixi sum affectus	Corr, L75/ 129

mobiles alii sunt, ut	aliud	sedentes probent, aliud stantes	Corr, L25/ 99
ut aliud sedentes probent,	aliud	stantes. Hi sedent in	Corr, L25/ 100
dici, etiam si nihil	aliud	in editione Vulgata fuisset	Corr, L30/ 24
pervestigarent. Itaque si nihil	aliud	at nomina saltem principis	Corr, L41a/ 39
Troianorum; qui nihil rident	aliud	nisi quas solas nesciunt	Corr, L60/ 49
morum probitatem seiunxeris, quid	aliud	affert fama litterarum, quam	Corr, L63/ 10
doctrina confert hominibus, haud	aliud	hercle duco praestabilis, quam	Corr, L63/ 29
ipse dissentiat, quid facit	aliud	quam quod omnibus aetatum	Corr, L75/ 314
reverenter potius, ut non	aliud	umquam quicquam tantundem honoris	Corr, L75/ 344
haereticum? Nec enim requirebat	aliud	ut ait iste tuus	Corr, L83/ 139
venustatem, nec id ob	aliud	, quam ut vehementius suum	Corr, L83/ 299
quod, "Calepino" citato, nihil	aliud	affers tamen quam quod	Corr, L83/ 494
ratio, " seuque "causa," seuque	aliud	eorum quispiam, quae significat	Corr, L83/ 584
hoc loco "Sermonem" non	aliud	esse quam Filium Dei	Corr, L83/ 637
apud Hieronymum sic habet: "	Aliud	est si contra se	Corr, L83/ 823
in claustrum abderes, quid	aliud	facis perversa legendo quam	Corr, L83/ 916
pertrudit in cellas. Nec	aliud	illis praestat cultus ille	Corr, L83/ 929
facilius imponant incautis, nec	aliud	praestat otium, nisi ut	Corr, L83/ 930
vacet maledicentiam adornare, nec	aliud	secessus, nisi ut nihil	Corr, L83/ 931
hominum oculis semotos, nec	aliud	occlusae cellulae, nisi ut	Corr, L83/ 932
uterque testis execatur, interim	aliud	verbum ullum quam e	Corr, L83/ 1050
aliter cinctam vestem, aut	aliud	quispiam caerimoniale, si non	Corr, L83/ 1128
trahere, quibus ego nihil	aliud	sensi, quam quoad possem	Corr, L85/ 23
omnibus placere. Si nihil	aliud	possem, illa ipsa epistola	Corr, L85/ 25
logis contionantem, non in	aliud	(opinor) mortem differens, quam	Corr, L86/ 99
maxime torqueas Epigramma, non	aliud	excutes dictum, quam quod	Corr, L86/ 141
virium fuerit intenderis, quid	aliud	effecisti denique, quam ut	Corr, L86/ 211
repraesentanda, vel si quid	aliud	erit eiusmodi, Veterum quempiam	Corr, L86/ 259
id contigisse meo, quid	aliud	, quam laterem lavem, si	Corr, L86/ 462
perquam attentus inspicerem, nihil	aliud	vidi quam delira convicia	Corr, L86/ 555
regias, nisi tu nobis	aliud	invenias magis regium, quam	Corr, L86/ 676
iubes expungi, non ob	aliud	, opinor, quam quod vera	Corr, L86/ 748
ultra deferam, qui nunc	aliud	susplicari non possum, quam	Corr, L86/ 821
importune saeverum iudicem ut	aliud	exigat probamentum quam narrantem	Corr, L87/ 27
libellum, quum non ad	aliud	quam ad eius libelli	Corr, L87/ 61
tellus hiulcet; ego non	aliud	illis epigrammatis, quibus se	Corr, L87/ 101
Antimorus contra nihil profiteatur	aliud	quam in meum nomen	Corr, L87/ 155
esse vera, nihil assequetur	aliud	quam ut eum intellegant	Corr, L87/ 202
me conversus, nihil effundit	aliud	praeter meras calumnias et	Corr, L87/ 212
illum contra nihil inveniet	aliud	praeter meras sycphantias,	Corr, L87/ 272
veris: cuius periculi non	aliud	vidit effugium quam ut	Corr, L87/ 291
Qua in re quid	aliud	Rhenanus quam, si quid	Corr, L87/ 384
te censet iniustum: qui	aliud	ius illi nunc dicas	Corr, L87/ 442

nunc dicas in me,	aliud	in Fabrum olim statueris	Corr, L87/ 442
in quem haereant, quid	aliud	interim quam ipse perfundit	Corr, L87/ 487
ut Graeci vocant, akmen,	aliud	exspectare non possem quam	Corr, L87/ 571
indoctior ipsa Chordigera, nihil	aliud	quam, ut par erat	Corr, L91/ 48
auriti decem. Quid enim	aliud	possunt testari Beraldus ac	Corr, L91/ 77
quisquam qui nihil profitetur	aliud	, tamen ceterarem artium omnium	Corr, L93/ 58
stellam, aut caninam, aut	aliud	quidvis e gregariis astris	Corr, L101/ 15
adversus Evangelium Christi; quid	aliud	agitis, quam ut funditus	Corr, L143/ 110
initur consilium, quo non	aliud	quam de movenda seditione	Corr, L143/ 207
aut quasi adversarii nostri	aliud	contra nos producant, quam	Corr, L143/ 420
esse clarissimas. Nam quid	aliud	olim clamabant Ariani, quam	Corr, L143/ 437
quae damnaret Dominus? Quid	aliud	clamabant et haeretici omnes	Corr, L143/ 440
Quid istud, obsecro, fuisset	aliud	, quam id egisse Deum	Corr, L143/ 495
tuis delictis. Igitur quicquid	aliud	temptaveris ad iustitiam, id	Corr, L143/ 560
dum eius libertatem nihil	aliud	asseritis, quam (ut vestris	Corr, L143/ 586
quis praeter fidem temptarit	aliud	: hoc est, si fidei	Corr, L143/ 702
tu, obsecro, nihil docebis	aliud	, immo dedocebis omnia, quaecumque	Corr, L143/ 728
istud ore suo, nihil	aliud	esse credendum, quam quod	Corr, L143/ 734
necessario producat fides, quid	aliud	facitis, disputantes adversus opera	Corr, L143/ 774
Apostolo, qui nihil credis	aliud	, quam quod prodidit ore	Corr, L143/ 793
clarissime posset explicare, non	aliud	sentire se, quam scelerum	Corr, L143/ 813
operum, quum nihil velit	aliud	, quam Christum gratis mortuum	Corr, L143/ 837
enim subicis: Igitur quicquid	aliud	temptaveris ad iustitiam, id	Corr, L143/ 870
et delictis tuis. Quicquid	aliud	igitur temptaveris ad iustitiam	Corr, L143/ 921
quaeso te, quid dicis	aliud	, quam Deum Patrem, unigenitum	Corr, L143/ 935
unigenitum suum non ob	aliud	in terram destinasse, quam	Corr, L143/ 936
reciperet, quo putari quae,	aliud	quispiam sensisse; quod tametsi	Corr, L143/ 949
hypocrisin esse, si quis	aliud	quaerat praeter fidem, non	Corr, L143/ 963
Pomerane, velis intellegi, quid	aliud	quam e fumo (quod	Corr, L143/ 990
ad haec Lutherani? Quid	aliud	quam loca quaedam contra	Corr, L143/ 1183
arbitrium. Quid enim affert	aliud	adversus clarissima illa verba	Corr, L143/ 1197
quam indigna censeat, quae	aliud	quam risum aut stomachum	Corr, L143/ 1216
hausisset spiritum. Quod quid	aliud	est, quam ea quae	Corr, L143/ 1220
constat liquidissime) nihil	aliud	velint, quam et quosdam	Corr, L143/ 1231
abnegationem Christi, si quis	aliud	tentet, quo liberetur a	Corr, L143/ 1260
vobis accidit, quam quod	aliud	docetis ex animo, aliud	Corr, L143/ 1270
aliud docetis ex animo,	aliud	videri vultis docuisse. Nam	Corr, L143/ 1271
tot annos volvunt, quid	aliud	interim tandem tam irritus	Corr, L188/ 60
lepidissimis Luciani dialogis, alius	alium	praeoptat, mihi certe isti	Corr, L5/ 15
restitui; nam pecuniam apud	alium	magis e re tua	Corr, L19/ 64
est facias, vel ob	alium	scrupulum, qui nobis incidit	Corr, L25/ 60
egregio monumento declares non	alium	esse quemquam a quo	Corr, L46/ 17
ad me vel ad	alium	quempiam memorasti, quibus illius	Corr, L75/ 278

hunc modum, alio super	alium	idem postulante, aut illi	Corr, L75/ 429
consurgunt tragoediae, vel ob	alium	colorem, vel ob aliter	Corr, L83/ 1127
senserit, haud dubie non	alium	poetam exturbare sua debuit	Corr, L86/ 726
stupidum, tum quem aliquando	alium	reddet usus. Ceterum in	Corr, L91/ 158
Qui tantum abest, ut	alium	sequantur pro Christo, ut	Corr, L143/ 655
patrocinium) neminem sis inventurus	alium	, qui non stolidissimum istud	Corr, L143/ 1206
demoliri maluit, quam ut	alium	quemquam praeter se permitteret	Corr, L143/ 1379
feliciter appellere, ut non	aliunde	eo tracta, sed ad	Corr, L15/ 756
plusquam muliebre iurgium, non	aliunde	quam ex animi tui	Corr, L86/ 13
absque fide valere, nec	aliunde	pretium quam ex mera	Corr, L143/ 707
non eandem omnes, sed	alius	aliam, pro suo cuiusque	Corr, L5/ 13
e lepidissimis Luciani dialogis,	alius	alium praeoptat, mihi certe	Corr, L5/ 15
laudibus ullum, in quas	alius	fortasse totus incubisset, quarumque	Corr, L5/ 85
oppugnabat, ac vicissim quamcumque	alius	negaverat, hanc ille protinus	Corr, L15/ 654
alio non optime versum,	alius	ita correxerit, ut his	Corr, L15/ 1061
video) iam nemo potest	alius	, ipse nimirum persuadeas tibi	Corr, L15/ 1245
librum ostendi. Nam neque	alius	aeque sufficit, si quid	Corr, L25/ 80
Utinam fuisset inditus libello	alius	titulus! profecto intra centum	Corr, L26/ 59
quantum nescio an quisquam	alius	ab edito libello gratificatus	Corr, L41a/ 8
profecto, ni fallor, nemo	alius	tantum potest. Quamquam si	Corr, L54/ 5
sibi nomen adoptavit, Hectoris	alius	, alius item Paridis, aut	Corr, L60/ 42
nomen adoptavit, Hectoris alius,	alius	item Paridis, aut aliorum	Corr, L60/ 42
tam hostiliter oppugnare, quod	alius	haud absque magno fortunae	Corr, L75/ 137
Erasmus aliquid, vel quisquis	alius	quicquam scripsit umquam, sit	Corr, L75/ 597
pietatis ediderit, quam non	alius	quisquam multis iam retro	Corr, L83/ 49
eas annotationes Erasmus edidit.	Alius	fortasse non fecisset, qui	Corr, L83/ 404
omnes esse non possent,	alius	tamen alibi vertit commodius	Corr, L83/ 729
mortalibus. Ceterum quo non	alius	humanas res gravioribus malis	Corr, L83/ 1079
librarii lapsus emendasses, aut	alius	quispiam tuos, futurum fuerat	Corr, L86/ 432
nihil acerbum videri, idem	alius	cui non idem rei	Corr, L91/ 181
pudore meo, nisi eas	alius	extorsisset pudor. Nempe ne	Corr, L96/ 9
quod quum mihi sitis	alius	alio nomine cari, quorum	Corr, L101/ 5
afferat quam quicquid scripserit	alius	accuratissimum. Ita meus in	Corr, L107/ 5
sed mera voluntate Dei	alius	fingatur ad bonum, alius	Corr, L143/ 605
alius fingatur ad bonum,	alius	relinquatur ad malum, non	Corr, L143/ 606
ex praescripto Evangelico vivant,	alius	tamen aliter tempus transigat	Corr, L143/ 647
par est, quo non	alius	esse potest animo meo	Corr, L155a/ 3
Quis enim praeter te	alius	id polliceri audeat quod	Corr, L188/ 41
olim Vuaramus, quo non	alius	vixit tui amantior: qui	Corr, L191/ 9
litteras dedi, statim ab	allatis	huc paucissimis annotationum tuarum	Corr, L85/ 2
quosque, sicut canes solent,	allatrantes	, illitteratos, agrarios, postremo vix	Corr, L15/ 1520
sicut canes solent, quibuslibet	allatrare	sibi obviis. Eos homines	Corr, L15/ 1494
Primum videlicet tibi esse	allatum	ac id etiam per	Corr, L75/ 5